ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTROS DIVERSOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E ADITIVOS.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de
2024 – Recursos próprios do Município/Outros Recursos 02.010 – GABINETE DO PREFEITO
04 122 0002 2004 02.020 – SEC.DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 122 0002 2006
02.040 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 361 0005 2012 12 361 0005 2013 02.050 – SEC.DE
ASSIST.SOCIAL E DESENV.HUMANO 08 244 0033 2059 02.060 – SEC.DE INFRAESTRUT.,
OBRAS E SERV.URB. 15 452 0022 2044 02.070 – SEC.DE AGRICULTURA 20 608 0011 2052
02.080 – SEC.DESENV. ECONÔMICO, M.AMB.E TURISMO 27 695 0038 2095 02.090 SEC. DE
CULTURA E ESPORTES 13 392 0018 2023 27 813 0032 2025 03.000 FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE 10 301 0012 2066 10 302 0012 2077 10 302 0012 2080 Elemento de Despesa: 33903099
– Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº 00047/2024 - 30.04.24 - M A L DE
M MARINHO - R$ 34.710,00.